A
Proc. Nº 2442 4 20
Fls. é 04

Resp. Cd

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃON.º 4046 /2020

Limpeza de rua de acesso ao loteamento
Novo Milênio, Jardim Jurema.

Senhora Presidente,

Considerando o protocolo 468269, que solicita limpeza na

rua de acesso ao loteamento Novo Milênio, Jardim Jurema.

OVereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte

indicação:

Designar ao órgão competente que seja feita a limpeza na

rua de acesso ao referido loteamento.

Justificativa:

Este Vereador faz a presente indicação a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 13 de julho de 2020.

LJ |

André Leaf Amar 7 244 jap
Vereadok— P

Rua Angelo Antônio Schiavinato, nº 59 « Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br